INSUMOS NECESSÁRIOS À PERFEITA EXECUÇÃO DO SERVIÇO,
SEM  QUAISQUER  ÔNUS  ADICIONAIS  PARA  A  CÂMARA
MUNICIPAL, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO
VIGENTE,  DESTINADOS  A  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA
CÂMARA MUNICIPAL DE VERA CRUZ/RN.
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 29.160,00 (vinte nove mil, cento e
sessenta reais).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
Câmara Municipal  de Vera Cruz;  Função: 01 -  Legislativa,  Sub-
função:  031  -  Ação  Legislativa;  Ação:  2001  -  Manutenção  dos
Serviços  da  Câmara;  Natureza  da  Despesa:  339039  –  Outros